Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 27 de agosto de 2020 Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F92739E8F10336DD7FD90DDBF3473076

quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2019.

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2019.
EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 061/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F92739E8F10336DD7FD90DDBF3473076

quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2019
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA
CONTRADADO – RADIO E TELEVISÃO DE IRECE LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
16.477.622/0001-45
DO OBJETO – Distrato referente AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2161/2018,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018, CONTRATO Nº 062/2019 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA VEICULAÇÃO DE
MATÉRIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DE
EMISSORAS DE RÁDIO NA CIRCUNSCRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 14/08/2020.
ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2019
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA
CONTRADADO – RADIO OCÊANICA FM LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
03.870.744/0001-55
DO OBJETO – Distrato referente AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2161/2018,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018, CONTRATO Nº 060/2019 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA VEICULAÇÃO DE
MATÉRIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DE
EMISSORAS DE RÁDIO NA CIRCUNSCRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 14/08/2020.
ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 061/2019
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA
CONTRADADO – RADIO CARAIBAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº 13.327.168/0001-58
DO OBJETO – Distrato referente AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2161/2018,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018, CONTRATO Nº 061/2019 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA VEICULAÇÃO DE
MATÉRIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DE
EMISSORAS DE RÁDIO NA CIRCUNSCRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 14/08/2020.
ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F92739E8F10336DD7FD90DDBF3473076

		2020-08-27T11:26:43-0300